§ 1.  

W Porozumieniu zawartym w dniu 1 sierpnia 2005 roku w Puławach, zwanym dalej „Porozumieniem”,  §2 
ust. 3a otrzymuje brzmienie: 

„3a. W okresie od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. planowana wysokość udziału w kosztach 
wynosić będzie 327 108,00 zł (słownie złotych: trzysta dwadzieścia siedem tysięcy sto osiem, 00/100) 
z podziałem na miesiące: 

1) styczeń: 26 674,00 zł; 

2) luty: 26 666,00 zł; 

3) marzec: 26 666,00 zł; 

4) kwiecień: 26 666,00 zł; 

5) maj: 26 666,00 zł; 

6) czerwiec: 26 666,00 zł; 

7) lipiec: 30 220,00 zł; 

8) sierpień: 30 220,00 zł;